

1.1 分项报价明细表

项目名称：霸王岭片区海南坡鹿迁地保护项目（二期） 招标编号：HCGJ23-

016_包号：C_包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
一、视频监控建设							
1	400 万热成像云台摄像机	浙江大华	大华 DH-TPC-PT8441D	2/台	136800.00	273600.00	核心产品
2	内存卡	浙江大华	大华 DH-TF-P100/256GB	2/张	360.00	720.00	
3	定制支架	国产	定制支架 不锈钢重载支架	2/个	260.00	520.00	
4	立金属杆	国产	定制不小于 8mm 厚度, 抗风等级 13+, 镀铬经防腐处理, 10 米高	2/根	17500.00	35000.00	
5	人工挖立杆基础土方	国产	1. 人工开挖土方 2. 土壤类别: 一、二类土 3. 挖土深度: 2m 以内	16/m3	3000.00	48000.00	
6	原土夯实槽坑	国产	原土夯实 槽坑	8/m2	450.00	3600.00	
7	C25 混凝土基础	国产	1. 名称: 混凝土独立基础 2. 混凝土强度等级: C25 3. 尺寸规格: 1000*1000*1200mm	16/m3	3800.00	60800.00	
8	基础模板	国产	现浇混凝土模板、独立基础钢筋混凝土木支撑	32/m2	1530.00	48960.00	
9	现浇构件钢筋	国产	桩钢筋笼 带肋钢筋 HRB400	0.896/t	2650.00	2374.40	
10	螺栓	国产	预埋螺栓安装	0.0308/t	8400.00	258.72	
11	铁件制作、安装	国产	铁件制作、安装	0.0126/t	18000.00	226.80	
12	立杆二次搬运费		立杆吊装 人工、机械、运输及二次搬运	2/套	12000.00	24000.00	
13	喷漆标识	国产	定监控杆提示牌及喷码 定制提示牌, 监控杆上进行喷漆标识。	2/台	500.00	1000.00	
14	人(手)孔井	国产	1. 部位: 手孔井 2. 土石类型: 沙石 3. 开挖方式: 人工+机械 4. 场内外运距: ≤2km 5. 渣场费: 按照各地区要求执行 7. 材料: 120 厚红砖砌体 (M7.5 水泥砂浆砌筑) 8. 井深、尺寸: 内空 400*400*700 9. 井内壁抹灰: 20 厚 1: 2.5 水泥砂浆找平	2/座	1780.00	3560.00	

			10.井圈材质:C25 砼 11.井盖材质:高性能树脂复合或高分子复合材料手井盖 12.井盖规格:400*400*40mm 13.拆除及恢复原貌,详细内容按照设计方案执行 14.含井盖 400*400mm,球墨铸铁井盖 15.含砌筑、抹灰、支模、浇筑等施工内容				
15	设备箱	国产	户外防水机箱、抱杆/壁挂兼容、外尺寸 W400*H550*D220mm,板厚≥1.0mm; 冷轧钢板材质,静电喷塑防锈处理工艺;外壳防护等级符合 GB/T4208-2017 中 IP65 的防护等级;机箱具有防水、防尘、防锈要求。 内置:二合一防雷器、断路器、电源插座、漏电保护空气开关	2/套	3500.00	7000.00	
16	企业级交换机	浙江大华	大华 DH-S3000C-5GT	2/台	580.00	1160.00	
17	防雷接地配套	国产	防雷接地配套(防雷接地模块+降阻剂等),标称放电电流≥10KA(25nS),最大放电电流≥20KA(25nS);二合一防雷器 1个	2/台	2780.00	5560.00	
18	电源插座	公牛	插孔数量:五位;额定电压:250V;额定电流:10A;额定功率:2500W;强制 3C 认证;带一米电源线;	2/台	120.00	240.00	
19	借杆横臂抱箍	国产	材质为 Q235B 表面处理为热镀锌+防腐处理+喷粉颜色为白色/DH816 横臂规格为φ60*4;专用抱箍,含万向节	2/套	40.00	80.00	
20	接地	国产	接地电阻小于等于 10 欧姆,包含基础地笼等接地处理	2/套	1600.00	3200.00	
21	接地线		黄色地线,ZA-RVV1*16mm ²	2/m	62.00	124.00	
22	电源线	文德	文德 3×2.5	2300/m	19.00	43700.00	
23	电源线	文德	文德 3×1.5	20/m	14.00	280.00	
24	网线	上海爱谱华顿	爱谱华顿 AP-6-01	20/m	12.00	240.00	
25	pvc 管	广东联塑	联塑φ25	2300/m	10.00	23000.00	
26	pvc 软管	广东联塑	联塑φ25	100/m	8.00	800.00	
27	挖沟槽石方	国产	沟槽挖填 岩石	336/m ³	78.00	26208.00	

28	pvc 管敷设	国产	半硬质 pvc 管敷设 埋地敷 设外径 25mm	2400/m	30.00	72000.00	
29	其他辅材	国产	PVC 直通、线槽、连接件、 紧固件、小五金、胶带、扎 带、标签、网线、水晶头等	2/套	215.00	430.00	
30	800 万全景网 络摄像机	浙江大 华	大华 DH-PSD8849M-A180- D440-HL	1/台	96720.00	96720.00	核心产 品
31	内存卡	浙江大 华	大华 DH-TF-P100/256GB	1/张	360.00	360.00	
32	不锈钢吊装支 架	浙江大 华	大华 DH-PFB710C-SG	1/个	220.00	220.00	
33	立杆 (4 米)	国产	立金属杆 单杆式 5m 以内	1/根	5000.00	5000.00	
34	人工挖立杆基 础土方	国产	1. 人工开挖土方 2. 土壤类别: 一、二类土 3. 挖土深度: 2m 以内	2.366/m3	3000.00	7098.00	
35	原土夯实槽坑	国产	原土夯实 槽坑	1/m2	450.00	450.00	
36	余方弃置	国产	1. 人工装汽车土方 2. 余方弃运	1.38/m3	20000.00	27600.00	
37	C15 混凝土垫 层	国产	1. 名称: 混凝土独立基础垫 层 2. 混凝土强度等级: C15	0.1815/m3	2000.00	363.00	
38	垫层模板	国产	现浇混凝土构件 垫层 模板	0.66/m2	1350.00	891.00	
39	C25 混凝土基 础	国产	1. 名称: 混凝土独立基础 2. 混凝土强度等级: C25 3. 尺寸规格: 1000*1000*1200mm	1.36/m3	3800.00	5168.00	
40	基础模板	国产	现浇混凝土模板 独立基础 钢筋混凝土 木支撑	4.8/m2	1530.00	7344.00	
41	现浇构件钢筋	国产	桩钢筋笼 带肋钢筋 HRB400	0.0762/t	2650.00	201.93	
42	螺栓	国产	预埋螺栓安装	0.0154/t	8400.00	129.36	
43	铁件制作、安 装	国产	铁件制作、安装	0.0063/t	18000.00	113.40	
44	立杆二次搬运 费	国产	立杆吊装 人工、机械、运输 及二次搬运	1/套	12000.00	12000.00	
45	喷漆标识	国产	监控杆提示牌及喷码 定制提 示牌, 监控杆上进行喷漆标 识。	1/台	500.00	500.00	
46	人(手)孔井	国产	1. 部位: 手孔井 2. 土石类型: 沙石 3. 开挖方式: 人工+机械 4. 场内运距: ≤2km 5. 渣场费: 按照各地区要求执 行 6. 材料: 120 厚红砖砌体 (M7.5 水泥砂浆砌筑) 7. 井深、尺寸: 内空 400*400*700 8. 井内抹灰: 20 厚 1: 2.5 水泥砂浆找平 9. 井圈材质: C25 砼 10. 井盖材质: 高性能树脂复 合或高分子复合材料手井盖 11. 井盖规格: 400*400*40mm 12. 拆除及恢复原貌, 详细内	1/套	1780.00	1780.00	

			容按照设计方案执行 14. 含井盖 400*400mm, 球墨铸铁井盖 15. 含砌筑、抹灰、支模、浇筑等施工内容				
47	设备箱	国产	户外防水机箱、抱杆/壁挂兼容, 外尺寸 W400*H550*D220mm, 板厚 ≥ 1.0mm; 冷轧钢板材质, 静电喷塑防锈处理工艺; 外壳防护等级符合 GB/T4208-2017 中 IP65 的防护等级; 机箱具有防水、防尘、防锈要求。 内置: 二合一防雷器、断路器、电源插座、漏电保护空气开关	1/套	3500.00	3500.00	
48	企业级交换机	浙江大华	大华 DH-S3000C-5GT	1/台	580.00	580.00	
49	光纤收发器	国产	电口速率: 1 个 10/100MbpsBase-TX; 光口速率: 1 个 100MbpsBase-FX; 光接口类型: SC; 形态: 盒式; 传输距离: 20km; 光纤类型: 单模单纤; 波长: 1550nm 发送, 1310nm 接收; 防护等级: IP30;	1/对	730.00	730.00	
50	防雷接地配套	国产	防雷接地配套(防雷接地模块+降阻剂等), 标称放电电流 ≥ 10kA(25nS), 最大放电电流 ≥ 20kA(25nS); 二合一防雷器(1个)	1/台	2780.00	2780.00	
51	电源插座	公牛	插孔数量: 五位; 额定电压: 250V; 额定电流: 10A; 额定功率: 2500W; 强制 3C 认证; 带一米电源线;	1/台	120.00	120.00	
52	接地		接地电阻小于等于 10 欧姆, 包含基础地笼等接地处理	1/套	1600.00	1600.00	
53	接地线		黄色地线, ZA-RVV1*16mm ²	1/m	62.00	62.00	
54	电源线-1	国产	(取电距离) 3x16, 含线缆敷设及两端接线, 难度增加; (野外施工、穿灌木密林、及上下陡坡, 现场开沟以石方为主)	1500/m	108.00	162000.00	
55	电源线-2	文德智能	文德 3×1.5	10/m	14.00	140.00	
56	网线	上海爱谱华顿	爱谱华顿 AP-6-01	10/m	12.00	120.00	
57	pvc 管	广东联塑	联塑 Φ32	1500/m	12.00	18000.00	

58	pvc 软管	广东联塑	联塑Φ20	1000/m	4.00	4000.00	
59	光缆	国产	4 芯单模光纤	1000/m	8.00	8000.00	
60	挖沟槽土方	国产	沟槽挖填 岩石	210/m3	78.00	16380.00	
61	pvc 管敷设	国产	半硬质 pvc 管敷设 埋地敷 设外径 25mm	2500/m	30.00	75000.00	
62	其他辅材	国产	PVC 直通、线槽、连接件、 紧固件、小五金、胶带、扎 带、标签、网线、水晶头等	1/套	215.00	215.00	
63	野保相机	浙江大 华	大 华 DH-IPDM-7543X-G4G- YBAA	28/台	9800.00	274400.00	
64	SD 卡	浙江大 华	大 华 DH-MPFM116-128G- CLASS10-裸卡 DH-MPFM116	32/张	360.00	11520.00	
65	野保相机配套 绑带等	国产	野保相机配套绑带、备用 电池等	32/套	270.00	8640.00	
66	设备材料渡轮 运输	国产	设备材料渡轮运输	1/项	32000.00	32000.00	
67	设备材料人工 搬运	国产	设备材料人工搬运	1/项	16000.00	16000.00	
二、后端系统							
1	原平台利旧, 扩容野保相机 接入管理模块	浙江大 华	大 华 DH-ICC-S8300-Wildlife Ecology	1/台	25000.00	25000.00	
三、链路							
1	保护站专线	国产	保护站专线	1/条	18000.00	18000.00	保护站 专线一 年租赁 费
四、设备维保服务费							
1	设备维保服务 费	国产	设备维保服务费 设备合计	1/项	45401.03	45401.03	
总价 1576768.64							

投标人：冠南制冠智能网络技术有限公司（盖章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2023年12月6日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。